
Besluit intrekken Verordening materiële financiële gelijkstelling onderwijs 

gemeente Oirschot 2010-2012 

De raad der gemeente Oirschot; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 juli 2025; 

  

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 2 september 2025; 

  

besluit: 

I. In te trekken de Verordening materiële financiële gelijkstelling onderwijs gemeente Oirschot 2010- 

2012, vastgesteld bij raadsbesluit d.d. 23 februari 2010. 

II. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking en terugwerkt tot 

1 januari 2025. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 23 september 2025, 

De gemeenteraad, 

Mark van Oosterwijk, 

griffier 

Judith Keijzers-Verschelling, 

voorzitter 

Nr. 423147 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2025 nr. 423147 2 oktober 2025 1 


